
旧年中は、弊社をご愛顧頂き誠にありがとうございます。社員一

同暑く御礼申し上げます。

さて、本年より息子の喜信が堂下商店で仕事をすることになりま

した。これを機に堂下商店通信の発刊をすることに致しました。こ

れまで以上に地域に根ざし、お客様の豊かな暮らしをサポートする

ことで、お客様へより多くの喜びと感動をご提供することを目指し

て社員一同努力邁進してまいります。どうか本年も引き続きお引き

立ていただきますように、宜しくお願い申し上げます。

あけましておめでとうございますあけましておめでとうございますあけましておめでとうございますあけましておめでとうございます！！！！

有限会社堂下商店有限会社堂下商店有限会社堂下商店有限会社堂下商店

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役 堂下信一堂下信一堂下信一堂下信一

発行元

電 話

ＦＡＸ

営業時

担 当

住 所

有限会社堂下商店有限会社堂下商店有限会社堂下商店有限会社堂下商店

〒〒〒〒910-0158

福井市八重巻中町福井市八重巻中町福井市八重巻中町福井市八重巻中町14-1

プロパンガス販売・ガソリンスタンドプロパンガス販売・ガソリンスタンドプロパンガス販売・ガソリンスタンドプロパンガス販売・ガソリンスタンド

住宅設備機器販売・灯油配達など住宅設備機器販売・灯油配達など住宅設備機器販売・灯油配達など住宅設備機器販売・灯油配達など

平日・土曜：平日・土曜：平日・土曜：平日・土曜：8:00～～～～19:30

祭日：不定休祭日：不定休祭日：不定休祭日：不定休 日曜：お休み日曜：お休み日曜：お休み日曜：お休み

0776-56-0236

0776-56-3555

堂下喜信堂下喜信堂下喜信堂下喜信 （信一・絹代の長男）（信一・絹代の長男）（信一・絹代の長男）（信一・絹代の長男）

Ｅメール y.doshita@gmail.com

こんな時、ご連絡いただくと、こんな時、ご連絡いただくと、こんな時、ご連絡いただくと、こんな時、ご連絡いただくと、

きっとお役に立てます！きっとお役に立てます！きっとお役に立てます！きっとお役に立てます！

・ガスの料金体系がわかりづらい時→ 丁寧に説明いたします！

・家のリフォーム、新築を考えていらっしゃる時

→是非、モデルハウスに見学、体験しに来てください！

・オール電化をご検討されている時→ チャンスをください！！！

・火がつかない、ガス臭い→ 飛んでいきます！！！

・灯油を持ってきてほしい時

→ 地域最安値を目指します！お近くは配達料無料！

・ガス機器を体感したい時

→最新コンロ、床暖房、浴室暖房、ファンヒーター体験できます！

事業紹

2015年1月号

vol.1あなたの生活を

あなたの心を

ほっとほっとほっとほっとにする

ニュースペーパー



商品・サービス紹介コーナー商品・サービス紹介コーナー商品・サービス紹介コーナー商品・サービス紹介コーナー

今月は今月は今月は今月はガス乾燥機です♪です♪です♪です♪

うれしさうれしさうれしさうれしさ

その①その①その①その①

うれしさうれしさうれしさうれしさ

その②その②その②その②

うれしさうれしさうれしさうれしさ

その③その③その③その③

電気式の１／３の時間で仕上がりふんわり電気式の１／３の時間で仕上がりふんわり電気式の１／３の時間で仕上がりふんわり電気式の１／３の時間で仕上がりふんわり

なんと言っても、パワフル！５キロの洗濯物が約５２分でふんわり乾燥。やさ

しい肌ざわりに仕上がります。福井は雨や雪ばっかり。日本全国でみても

トップ５に入る降水量・湿度の高い県です。洗濯物が乾かない時もガス乾燥

機があれば快適に過ごせます。

コインランドリーをご利用されている方は必見！コインランドリーへ行く手

間が省けて、なおかつ低コスト。仕上がりはコインランドリーと同様の仕上

がりが期待できます。堂下家でももちろん利用しています(^^)

天日干し同様の除菌効果天日干し同様の除菌効果天日干し同様の除菌効果天日干し同様の除菌効果

外干しが不要なため、花粉や黄砂・ＰＭ２．５、排ガスなどが付着する心配

がなく、安心してお使いいただけます。また室内干しによる、イヤなニオイ、

結露、カビ・ダニの発生も気にせずご使用いただけます。

低コスト！１回わずか約６０円！低コスト！１回わずか約６０円！低コスト！１回わずか約６０円！低コスト！１回わずか約６０円！

リンナイ製ガス乾燥機リンナイ製ガス乾燥機リンナイ製ガス乾燥機リンナイ製ガス乾燥機 乾太くん乾太くん乾太くん乾太くん

編集後記編集後記編集後記編集後記 ～よしのぶのつぶやき～～よしのぶのつぶやき～～よしのぶのつぶやき～～よしのぶのつぶやき～

皆様はじめまして。息子の喜信です。2015年1月より、実家の堂下商店

で仕事をさせていただくことになりました。ガスの検針、点検、ボンベの

交換、灯油の配達、機器類の設置工事等、皆様とお会いすることがある

かと思いますが、どうぞ宜しくお願い致します。

毎月一回堂下商店ほっと通信を発刊させていただきます。堂下商店の

お客様の皆様にお配りさせていただきます。なにか気にかかることや、

通信の中でとりあげてほしいこと、ガスのこと、ガソリンのこと、設備機器

のこと、その他関係ないことでもなんでも、ご指摘、お問い合わせ、ご連

絡いただけましたら、非常に嬉しいです。

これから皆様に少しでもお役に立てるように、頑張ってまいります。ま

た森田を、福井を少しでも盛り上げていきたいと思っておりますので、今

後ともどうぞ、宜しくお願い致します。

豆知識 ～安全安心快適ガスライフ～

皆様に安全安心快適ガスライフを送っていただくため、豆知識をご紹介し

ていこうと思います。

今月は「災害対策」。昨年長野の地震の際に停電が何日間か続いたこと

がありました。ニュースで放送されていましたが、ある家で離れの車庫にガ

スコンロとボンベを常備していて、そのガスコンロでお湯を沸かしたり暖を

とったりしていたそうです。「電気がこないとガスも使えない」と思っていらっ

しゃる方も多いようですが、乾電池で使えるタイプや非常用に乾電池を入

れるところがついているタイプもあり、電気がこないときでも活躍してくれま

す。予備の電池だけ日頃から準備しておいてください！


